

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Espírito Santo
Centro de Ciências Agrárias da UFES

Pregão Eletrônico Nº 00003/2019(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

23.917.074/0001-92 - L G FURTADO

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3 ESPONJA LIMPEZA	UNIDADE	200	R\$ 0,8200	R\$ 164,0000

Marca: JEITOSA

Fabricante: JEITOSA

Modelo / Versão: JEITOSA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL ESPUMA/ FIBRA SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE MÉDIA, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE, COMPRIMENTO MÍNIMO 110 MM, LARGURA MÍNIMA 75 MM, ESPESSURA MÍNIMA 20 MM

Total do Fornecedor: R\$ 164,0000

28.314.084/0001-57 - BRASUMIX EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
12 PAPEL HIGIÊNICO	ROLO 30,00 M	19200	R\$ 0,5200	R\$ 9.984,0000

Marca: ABBASPEL

Fabricante: ABBASPEL

Modelo / Versão: ABBASPEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel higiênico, folha simples, picotado, em rolo, não reciclado, na cor branca, largura de 10 cm. Rolo com 30 metros. Acondicionados em fardos (ou caixas) com 16 pacotes (admitida variação de 10%) para um melhor armazenamento no almoxarifado.

Total do Fornecedor: R\$ 9.984,0000

31.871.090/0001-10 - A. M. GAMBA ALIMENTOS

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1 ÁLCOOL ETÍLICO	FRASCO 1.000,00 ML	840	R\$ 5,6000	R\$ 4.704,0000

Marca: SAFRA

Fabricante: SAFRA

Modelo / Versão: SAFRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool etílico hidratado 70%. Embalagem com 1L.

10 VASSOURA	UNIDADE	30	R\$ 7,1900	R\$ 215,7000
-------------	---------	----	------------	--------------

Marca: ENCOPEL

Fabricante: ENCOPEL

Modelo / Versão: ENCOPEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA de piaçava de primeira qualidade e resistente, com cabo em madeira de lei, de 1,20 m. Base no formato trapézio n.03 (numeração constandono produto), medindo aproximadamente 11 x 15 cm.

13 TOALHA DE PAPEL	PACOTE 1.000,00 FL	1300	R\$ 6,9400	R\$ 9.022,0000
--------------------	--------------------	------	------------	----------------

Marca: SANTEPEL

Fabricante: SANTEPEL

Modelo / Versão: SANTEPEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel toalha descartável, interfolhas, cor branca, tamanho 20 x 21 cm, pacote com 1.000 folhas.

Total do Fornecedor: R\$ 13.941,7000

32.102.852/0001-86 - D TUDO ARMARINHO EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4 FLANELA	UNIDADE	150	R\$ 1,4500	R\$ 217,5000

Marca: rouxinol

Fabricante: rouxinol

Modelo / Versão: flanela

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA, MATERIAL FLANELA, COMPRIMENTO 60 CM, LARGURA 40 CM, COR LARANJA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CANTOS ARREDONDADOS, ACABAMENTO NAS BORDAS EM OVE R

5 PÁ COLETORA LIXO	UNIDADE	10	R\$ 4,4400	R\$ 44,4000
--------------------	---------	----	------------	-------------

Marca: rodymax

Fabricante: rodymax

Modelo / Versão: Pa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PÁ COLETORA LIXO, MATERIAL COLETOR PLÁSTICO, MATERIAL CABO MADEIRA, COMPRIMENTO CABO 80 CM, COMPRIMENTO 23 CM, LARGURA 19 CM, APLICAÇÃO LIMPEZA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO REVESTIDO EM PLÁSTICO

6 SABÃO BARRA	UNIDADE	50	R\$ 1,8700	R\$ 93,5000
---------------	---------	----	------------	-------------

Marca: attlas

Fabricante: attlas

Modelo / Versão: sabao

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABÃO BARRA, TIPO COCO NATURAL, PESO 200 G, FORMATO RETANGULAR, COR BRANCA

7 SACO PLÁSTICO LIXO	PACOTE 100,00 UN	50	R\$ 13,9700	R\$ 698,5000
----------------------	------------------	----	-------------	--------------

Marca: agrofit

Fabricante: agrofit**Modelo / Versão:** Saco**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 30 L, COR PRETA, LARGURA 59 CM, ALTURA 62 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MATERIAL ORGÂNICO, ESPESSURA 0,08 MM, NORMAS TÉCNICAS NBR 9190 E 9191, MATERIAL POLIETILENO

8	SACO PLÁSTICO LIXO	PACOTE 100,00 UN	50	R\$ 25,9900	R\$ 1.299,5000
---	--------------------	------------------	----	-------------	----------------

Marca: agrofit**Fabricante:** agrofit**Modelo / Versão:** Saco**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 60 L, COR AZUL, LARGURA 60 CM, ALTURA 70 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM SOLDA CONTÍNUA, ESPESSURA 5 MICRA, APLICAÇÃO COLETA DE LIXO

9	SACO PLÁSTICO LIXO	PACOTE 100,00 UN	100	R\$ 22,7800	R\$ 2.278,0000
---	--------------------	------------------	-----	-------------	----------------

Marca: agrofit**Fabricante:** agrofit**Modelo / Versão:** Saco**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 50 L, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, LARGURA 63 CM, ALTURA 80 CM

11	VASSOURA	UNIDADE	10	R\$ 13,9900	R\$ 139,9000
----	----------	---------	----	-------------	--------------

Marca: rodomax**Fabricante:** rodomax**Modelo / Versão:** vassoura**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** VASSOURA, MATERIAL CERDAS PIAÇAVA, MATERIAL CABO MADEIRA, MATERIAL CEPA MADEIRA, COMPRIMENTO CEPA 40 CM, COMPRIMENTO CERDAS MÍNIMO 9 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CABO ROSQUEADO, TIPO GARI**Total do Fornecedor: R\$ 4.771,3000****32.952.698/0001-31** - BERIZA COMERCIO DE LIMPEZA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	DETERGENTE	FRASCO 500,00 ML	600	R\$ 1,2700	R\$ 762,0000

Marca: klin**Fabricante:** kintana**Modelo / Versão:** neutro**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ETERGENTE, COMPOSIÇÃO TESOATIVOS ANIÔNICOS, COADJUVANTE, PRESERVANTES,, COMPONENTE ATIVO LINEAR ALQUIBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, APLICAÇÃO REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES, PANEAS E, AROMA NEUTRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONCENTRADO, HIPOALERGÊNICO, EMBALAGEM DESCARTÁVE L, ASPECTO FÍSICOLÍQUIDO VISCOSO**Total do Fornecedor: R\$ 762,0000****Valor Global da Ata: R\$ 29.623,0000****Voltar**